
Puslapis 1 iš 4

2024.10.23

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. S. Daukanto g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 760 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 57
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 13.3
Skelbimo ID: 4012

Klaipėdoje, centrinėje miesto dalyje, Daukanto g., išnuomojamas, modernus, dviejų kambarių loftas.
Ideali, rami vieta pačiame miesto centre su puikia infrastruktūra. Vos kelios minučių pėstute iki senamiesčio lankytinų
vietų, smiltynės perkėlos.
BUTE BUS GALIMA ĮSIKURTI NUO RUGSĖJO 16 D.
Tik ilgalaikė nuoma, mėnesio nuomos kaina 760 eurų, depozitas 1000 eur.

* Butas nuomojamas su visais baldais bei buitine technika, pagal poreikį, galimas baldų papildymas;
* Du san mazgai;
* Ekonomiškas išlaikymas;
* Vieta automobiliui;
* Moderniai, skoningai, bei strategiškai išplanuotas. Butas erdvus, šviesus, jaukus.
* Tvarkinga laiptinė;
* Name tik 4 butai, rami draugiška kaiminystė.

Išskirtinis pasiūlymas, mėgstantiems interaktyvų gyvenimą mieste, netoliese senamiestis, greit pasiekiama jūra, 3 min.
maisto parduotuvė ,,IKI'', kavinės, mokyklos, pradinio ugdymo įstaigos.
Daugiau informacijos tel. +37067754857

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2007

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Butas per kelis aukštus; Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Aukštos lubos;
Nauja kanalizacija

Papildomos patalpos Vieta automobiliui

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo mašina; Skalbinių
džiovykla

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Nauja statyba Taip

Skelbimo vadybininko info:



Puslapis 2 iš 4

2024.10.23

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2024.10.23

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2024.10.23

 


